Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Nias Selatan Tahun 2020, 
se bagai berikut : 

a. Jumlah Dukungan paling sedikit sebesar 10 % dari Jumlah 
Daftar Pemilih Hasil Perbaikan Kedua (DPTHP-2) tingkat 
Kabupaten Nias Selatan pada Pemilihan Umum Tahun 2019 
sebanyak 191.729 (Seratus Sembilan Puluh Satu Ribu Tujuh 
Ratus Dua Puluh Sembilan) yaitu sebesar 19.173 (Sembilan 
Bela& Rihu Se~atU& Tu-juh Pulu-h Tiga-)-; 

b. Jumlah Dukungan sebagaimana dimaksud dalam huruf a 
tersebar di lebih 50% (Lima Puluh Persen) dari Jumlah 
Kecamatan di Kabupaten Nias Selatan yang terdiri dari 35 
Kecamatan yaitu sebanyak 18 Kecamatan.